
Tshika 100 Mälestusvõistlus 
 

3. jaanuar 2015, Tallinna Spordihall 
 
M kõrgushüpe 
1 Deniss TŠERNOBAJEV 03.02.1990 Audentese SK 2.11 
 2.00 2.05 2.08 2.11 2.16 
 O XO O XXO XXX 
2 Mikk MEERENTS 26.07.1991 Tallinna SS Kalev 2.08 
 1.95 2.00 2.05 2.08 2.11 
 O O O O XXX 
3 Tanel REISMANN 25.02.1992 Tallinna SS Kalev 2.08 
 2.00 2.05 2.08 2.11 
 O O XO XXX 
4 Hendrik LEPIK 18.04.1990 Audentese SK 2.00 
 1.90 1.95 2.00 2.05 2.08 
 O XO O - XXX 
5 Juhan KILUMETS 15.10.1989 SK Leksi 44 1.95 
 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 
 O O O XO XXX 
6 Sören JÕÕRAS 03.08.1992 Kuusalu SK 1.95 
 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 
 O O XXO XXO XXX 
7 Ramo KASK 13.07.1989 SK Leksi 44 1.90 
 1.80 1.85 1.90 1.95 
 O O O XXX 
8 Taavi TŠERNJAVSKI 04.03.1995 SK Elite Sport 1.90 
 1.85 1.90 1.95 
 O XO XXX 
9 Jorgen NIRGI 29.09.1992 KJK Vike 1.85 
 1.80 1.85 1.90 
 O O XXX 
10 Gert VALDSALU 15.11.1995 KJK Järvala 1.85 
 1.80 1.85 1.90 
 XXO XO XXX 
11 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev 1.85 
 1.80 1.85 1.90 
 XO XXO XXX 
 
M kaugushüpe 
1 Rain KASK 11.06.1991 EMÜ SK 7.61 
 7.35 X 7.58 7.42 7.59 7.61 
2 Henrik KUTBERG 02.11.1992 Audentese SK 7.58 
 X X 6.95 7.56 7.58 X 
3 Mihkel SAKS 12.09.1988 Tallinna SS Kalev 7.52 
 7.42 7.52 7.49 7.38 X 7.45 
4 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev 7.33 
 7.29 7.32 X X 7.27 7.33 
5 Andre VÄINMA 29.12.1995 KJK Vike 7.08 
 6.88 6.88 7.08 - 6.76 - 
6 Sören JÕÕRAS 03.08.1992 Kuusalu SK 6.90 
 6.63 6.85 6.58 X 6.48 6.90 
7 Juhan KILUMETS 15.10.1989 SK Leksi 44 6.82 
 X 6.61 6.82 6.61 - - 
8 Taavi TŠERNJAVSKI 04.03.1995 SK Elite Sport 6.68 
 X 6.60 X 6.68 X - 
9 Mihkel KASE 02.10.1993 EMÜ SK 6.51 
 X 6.51 6.43 
10 Rauno LIITMÄE 24.01.1994 KJK Saare 6.41 
 6.06 6.09 6.41 



11 Karl KIVI 17.11.1997 EMÜ SK 6.34 
 6.34 6.05 3.76 
12 Helger PIKK 20.05.1996 KJK Lõunalõvi 6.25 
 6.10 X 6.25 
13 Severi JÕÕRAS 10.04.1995 Kuusalu SK 6.19 
 6.00 6.19 X 
14 Kennet KÄREMA 03.01.1997 Audentese SK 6.18 
 5.93 6.18 6.12 
15 Jan-Martin VANDRECHT 10.11.1997 KJK Kose 2000 6.06 
 X 6.06 X 
16 Bjørn Øivind BERGER 31.07.1994 NOR 5.13 
 4.53 5.13 X 
17 Thorbjørn VIKA THOLO 20.01.1997 NOR 5.05 
 X 5.05 - 
 Marten FREIRIK 09.07.1997 Audentese SK NM 
 X X X 
 Gert VALDSALU 15.11.1995 KJK Järvala NM 
 X X X 
 
MJ 60m finaal 
1 Raiko PAPPEL 04.06.1997 Tallinna SS Kalev 7,25 
2 Margus RADIK 03.07.1997 Audentese SK 7,35 
3 Andre KESKÜLL 26.03.1996 KJK TIPP 7,41 
4 Jaspar OJA 26.07.1997 KJK Järvala 7,66 
5 Ran-Re REIMANN 10.10.1996 Nõmme KJK 7,71 
  Marken MURDLA 06.10.1996 Nõmme KJK DNS 
 
MJ 60m eeljooksud 
1 Raiko PAPPEL 04.06.1997 Tallinna SS Kalev 7,22 q 1.j 
2 Andre KESKÜLL 26.03.1996 KJK TIPP 7,32 q 1.j 
3 Margus RADIK 03.07.1997 Audentese SK 7,40 q 1.j 
4 Ran-Re REIMANN 10.10.1996 Nõmme KJK 7,59 q 2.j 
5 Jaspar OJA 26.07.1997 KJK Järvala 7,61 q 2.j 
6 Marken MURDLA 06.10.1996 Nõmme KJK 7,62 q 2.j 
7 Kevin KANGUR 26.09.1996 KJK Järvala 7,64   2.j 
8 Brain PETERS 11.01.1996 Kuusalu SK 7,78   1.j 
9 Thorbjørn VIKA THOLO 20.01.1997 NOR 7,87   1.j 
VA Richard PULST 04.12.1991 Audentese SK 6,90   4.j 
VA Mikk MEERENTS 26.07.1991 Tallinna SS Kalev 7,12   4.j 
VA Eerik KALJASPOLIK 31.08.1995 Pärnu Kalevi KJK 7,15   4.j 
VA Roland JAAMU 26.04.1992 Nõmme KJK 7,36   4.j 
VA Kert TRUUS 16.08.1993 KJS Sakala 7,41   3.j 
VA Toomas KESKÜLA 02.02.1995 KJK Vike 7,46   3.j 
VA Taavi SARAPUU 18.01.1992 SK Kivilind 7,50   3.j 
VA Matteus MÄGI 26.07.1991 Individuaalvõistleja 7,74   3.j 
VA Martin-Ulvo MAASING 10.11.1995 Nõmme KJK 7,76   3.j 
VA Bjørn Øivind BERGER 31.07.1994 NOR 8,55   4.j 
 
MJ 200m 
1 Oliver MESIPUU 11.05.1997 Audentese SK 24,40   1.j 
2 Marten FREIRIK 09.07.1997 Audentese SK 24,56   3.j 
3 Margus RADIK 03.07.1997 Audentese SK 24,79   3.j 
4 Kennet KÄREMA 03.01.1997 Audentese SK 25,07   2.j 
5 Marken MURDLA 06.10.1996 Nõmme KJK 25,13   1.j 
6 Jaspar OJA 26.07.1997 KJK Järvala 25,21   2.j 
7 Kevin KANGUR 26.09.1996 KJK Järvala 25,35   1.j 
8 Ran-Re REIMANN 10.10.1996 Nõmme KJK 26,57   2.j 
VA Eerik KALJASPOLIK 31.08.1995 Pärnu Kalevi KJK 22,96   5.j 
VA Roland JAAMU 26.04.1992 Nõmme KJK 24,06   5.j 
VA Martin-Ulvo MAASING 10.11.1995 Nõmme KJK 24,82   4.j 



VA Matteus MÄGI 26.07.1991 Individuaalvõistleja 24,83   4.j 
VA Markus JUGALA 13.05.1998 Audentese SK 25,45   5.j 
VA Peeter MITT 24.08.1998 KJK Järvala 26,73   4.j 
 
MJ 600m 
1 Rasmus KISEL 21.07.1996 Audentese SK 1.21,94   3. j 
2 Kristjan KARAMA 24.10.1996 Pärnu Kalevi KJK 1.25,84   3. j 
3 Mihkel REINKUBJAS 12.12.1996 KJK Vike 1.27,46   2. j 
4 Robertas POŽELA 06.05.1996 Pärnu Kalevi KJK 1.28,39   3. j 
5 Mikk LAANES 03.02.1996 Nõmme KJK 1.28,91   1. j 
6 Janno JOALA 13.06.1997 Tallinna SS Kalev 1.31,20   3. j 
7 Markus Rene PAE 04.03.1997 Tallinna SS Kalev 1.31,41   2. j 
8 Karl TAMBERG 10.08.1997 Audentese SK 1.32,00   2. j 
9 Brain PETERS 11.01.1996 Kuusalu SK 1.33,74   2. j 
10 Jonathan RÄNI 10.08.1997 Tallinna SS Kalev 1.35,78   2. j 
11 Toomas GERASSIMOV 19.09.1997 Tallinna SS Kalev 1.37,14   1. j 
12 Brent PERE 12.06.1997 Tallinna SS Kalev 1.39,85   1. j 
VA  Argo REBBAN 23.09.1995 KJK Visa 1.25,94   3. j 
 
PA 60m finaal 
1 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev 7,11 
2 Harald SUURORG 11.03.1999 Audentese SK 7,28 
3 Clen-Erik MÕTTUS 15.05.1998 KSK Alem 7,40 
4 Rando JALAKAS 15.07.1998 KJK TIPP 7,43 
5 Harald KRISTJAN 29.11.1998 SK Elite Sport 7,48 
6 Daniil DUDENKOV 03.01.1999 Tallinna SS Kalev 7,53 
 
PA 60m eeljooksud 
1 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev 7,03 q 3.j 
2 Clen-Erik MÕTTUS 15.05.1998 KSK Alem 7,40 q 1.j 
3 Harald SUURORG 11.03.1999 Audentese SK 7,41 q 2.j 
4 Harald KRISTJAN 29.11.1998 SK Elite Sport 7,42 q 2.j 
5 Rando JALAKAS 15.07.1998 KJK TIPP 7,48 q 2.j 
6 Daniil DUDENKOV 03.01.1999 Tallinna SS Kalev 7,51 q 1.j 
7 Aleksander Karl SIMOVART 02.12.1999 Tallinna SS Kalev 7,65   2.j 
8 Raul-Alar HAAK 08.08.1998 SK Elite Sport 7,67   4.j 
9 Peeter MITT 24.08.1998 KJK Järvala 7,73   3.j 
10 Robin NOOL 28.10.1998 SK Elite Sport 7,73   1.j 
11 Mihkel TALIVEE 07.02.1999 Audentese SK 7,78   1.j 
12 Jaan Kristjan KAASIK 23.12.1998 SK Fortis 7,85   4.j 
13 Joonas Mattias LAUR 01.06.1999 Nõmme KJK 7,88   4.j 
14 Markus JUGALA 13.05.1998 Audentese SK 7,89   3.j 
15 Markus NORMAK 02.10.1998 Audentese SK 8,13   1.j 
16 Aleksandr TSERNÕH 26.11.1999 Tallinna SS Kalev 8,62   3.j 
17 Rainar TEAS 18.02.1999 KJK TIPP 8,73   4.j 
 
PA 600m 
1 Jaan Kristjan KAASIK 23.12.1998 SK Fortis 1.29,53   2. j 
2 Kunnar VIISEL 06.10.1999 Tallinna SS Kalev 1.30,33   2. j 
3 Leonid LATSEPOV 22.03.1998 Nõmme KJK 1.31,01   2. j 
4 Erik SIMSON 01.09.1999 SK Fortis 1.38,30     2. j 
5 Aleksandr SIZÕI 24.04.1999 Tallinna SS Kalev 1.39,32     1. j 
6 Markus TÕNUTARE 17.07.1998 Pärnu Kalevi KJK 1.39,84     2. j 
7 Jaan ROOP 11.07.1999 Nõmme KJK 1.40,56     1. j 
8 Aleksei ALEKSEJENKO 03.02.1998 Audentese SK 1.41,68   1. j 
9 Arko Gert TUISK 10.03.1999 Tallinna SS Kalev 1.41,99     2. j 
10 Rainer BÕKOV 16.01.1998 KJK Vike 1.42,82   1. j 
11 Frederik VILMS-JAMSA 15.07.1999 Audentese SK 1.44,15   1. j 
 
 



PA kaugushüpe 
1 Sten Ander SEPP 02.01.1998 Audentese SK 6.54 
 6.07 6.25 X X X 6.54 
2 Clen-Erik MÕTTUS 15.05.1998 KSK Alem 6.39 
 6.03 6.39 6.04 - 6.02 4.72 
3 Harald SUURORG 11.03.1999 Audentese SK 6.32 
 5.99 X 5.47 5.69 5.74 6.32 
4 Mihkel TALIVEE 07.02.1999 Audentese SK 6.26 
 5.80 5.90 5.99 6.06 6.26 6.10 
5 Robin NOOL 28.10.1998 SK Elite Sport 5.95 
 X 5.95 5.87 5.78 X 3.85 
6 Toivo SAABAS 17.10.1999 SK Elite Sport 5.77 
 X 5.68 5.71 5.64 5.69 5.77 
7 Aleksander Karl SIMOVART 02.12.1999 Tallinna SS Kalev 5.63 
 5.63 5.27 5.36 5.14 3.48 - 
8 Karl LIIVAKANT 19.02.1998 Tartu SS Kalev 5.27 
 5.27 4.79 3.50 5.24 5.08 X 
9 Rainar TEAS 18.02.1999 KJK TIPP 4.94 
 4.85 4.09 4.94 
 Pål HAUGEN LILLEFOSSE 04.06.2001 NOR 5.53 
 5.53 X 5.35 
 Rasmus KUNINGAS 12.09.2001 KJK TIPP 4.53 
 4.46 4.53 4.35 
 
PB 60m finaal 
1 Henri SAI 12.04.2000 SK Altius 7,54 
2 Pål HAUGEN LILLEFOSSE 04.06.2001 NOR 7,63 
3 Peeter ALVER 12.07.2001 Nõmme KJK 7,68 
4 Riko JÄRVLEPP 15.04.2000 SK Elite Sport 7,87 
5 Albert ANNIMÄE 27.02.2001 KJK Vike 7,96 
6 Reimo SEPP 23.02.2000 Audentese SK 7,98 
 
PB 60m eeljooksud 
1 Henri SAI 04.12.2000 SK Altius 7,62 q 3.j 
2 Pål HAUGEN LILLEFOSSE 04.06.2001 NOR 7,69 q 3.j 
3 Peeter ALVER 12.07.2001 Nõmme KJK 7,75 q 2.j 
4 Albert ANNIMÄE 27.02.2001 KJK Vike 7,84 q 3.j 
5 Reimo SEPP 23.02.2000 Audentese SK 7,92 q 2.j 
6 Riko JÄRVLEPP 15.04.2000 SK Elite Sport 7,95 q 3.j 
7 Hans Markus KALMER 01.05.2000 SK Altius 8,00   1.j 
8 Deniel KEDROV 24.02.2001 Audentese SK 8,02   2.j 
9 Kristo KÕPLAS 20.04.2001 Rae SK 8,12   1.j 
10 Rico LEES 26.04.2000 Kuusalu SK 8,24   2.j 
11 Igor ANDREJEV 02.08.2001 Audentese SK 8,31   3.j 
12 Rasmus KUNINGAS 12.09.2001 KJK TIPP 8,47   3.j 
13 Daniil TOPKIN 17.09.2001 Audentese SK 8,62   1.j 
14 Kristjan HEIN 06.01.2003 KJK TIPP 8,62   1.j 
15 Markkus SEPPIK 16.04.2001 KJK TIPP 8,63   2.j 
16 Frank KURESAAR 06.06.2001 KJK TIPP 8,77   1.j 
  Maksim KOROL 17.02.2000 Tallinna SS Kalev DNF   2.j 
 
PB 600m 
1 Reimo SEPP 23.02.2000 Audentese SK 1.34,64 
2 Igor ANDREJEV 02.08.2001 Audentese SK 1.34,97 
3 Maksim KOROL 17.02.2000 Tallinna SS Kalev 1.36,33 
4 Martin KIVIMAA 23.10.2000 SK Leksi 44 1.36,73 
5 Rico LEES 26.04.2000 Kuusalu SK 1.37,63 
6 Deniel KEDROV 24.02.2001 Audentese SK 1.37,88 
7 Kristo KÕPLAS 20.04.2001 Rae SK 1.37,95 
8 Hans Markus KALMER 01.05.2000 SK Altius 1.47,40 



9 Frank KURESAAR 06.06.2001 KJK TIPP 1.52,19 
10 Rasmus KUNINGAS 12.09.2001 KJK TIPP 1.53,31 
11 Egert GAHLER 29.11.2000 Kuusalu SK 1.57,30 
 

NJ 60m finaal 
1 Triina MAASIK 23.02.1997 Audentese SK 7,99 
2 Kelli Marie JAAMA 08.07.1996 SK Fortis 8,27 
3 Marilin MÄTTIK 14.03.1996 Nõmme KJK 8,33 
4 Grete-Kai TEEÄÄR 02.02.1996 SK Elite Sport 8,34 
5 Tuule Sireli MÄE 11.06.1996 KJK Vike 8,45 
6 Erika DEMJANJUK 08.06.1997 Audentese SK 8,59 
 

NJ 60m eeljooksud 
1 Triina MAASIK 23.02.1997 Audentese SK 8,16 q 1. j 
2 Grete-Kai TEEÄÄR 02.02.1996 SK Elite Sport 8,37 q 3. j 
3 Kelli Marie JAAMA 08.07.1996 SK Fortis 8,38 q 1. j 
4 Marilin MÄTTIK 14.03.1996 Nõmme KJK 8,39 q 3. j 
5 Tuule Sireli MÄE 11.06.1996 KJK Vike 8,44 q 1. j 
6 Erika DEMJANJUK 08.06.1997 Audentese SK 8,50 q 2. j 
7 Dea LEPIK 14.06.1996 KJK Järvala 8,52   3. j 
8 Johanna TEREHOV 14.03.1997 KSK Alem 8,55   3. j 
9 Darja SMIRNOVA 03.10.1997 Audentese SK 8,57   1. j 
10 Laura Johanna METTIS 07.11.1996 Nõmme KJK 8,70   2. j 
11 Karina ŠTORK 17.04.1997 Audentese SK 9,08   3. j 
12 Kadi Riin SCHIMANSKI 11.03.1996 Tallinna SS Kalev 9,28   2. j 
VA Aet LAURIK 13.03.1995 KJK TIPP 7,88   4. j 
VA Loretta JÜRISOO 26.11.1995 Pärnu Kalevi KJK 8,22   4. j 
VA Monika JANSON 01.10.1986 SK Fortis 8,49   4. j 
VA Marja-Liisa LANDAR 19.07.1990 Kurtide SL 8,99   4. j 
 

NJ 200m 
1 Kristina TILLART 22.04.1996 Pärnu Kalevi KJK 26,52   3. j 
2 Grete-Kai TEEÄÄR 02.02.1996 SK Elite Sport 26,79   3. j 
3 Janika SKURATOVSKAJA 27.05.1996 Audentese SK 27,01   2. j 
4 Marilin MÄTTIK 14.03.1996 Nõmme KJK 27,51   1. j 
5 Darja SMIRNOVA 03.10.1997 Audentese SK 27,73   1. j 
6 Anet POST 24.10.1996 KJK Hiiker 28,02   2. j 
7 Laura Johanna METTIS 07.11.1996 Nõmme KJK 28,44   2. j 
8 Erika DEMJANJUK 08.06.1997 Audentese SK 29,19   1. j 
VA Loretta JÜRISOO 26.11.1995 Pärnu Kalevi KJK 27,17   4. j 
VA Laura HÄLING 07.05.2001 KJK TIPP 29,49   4. j 
VA Lisbeth VERK 17.02.2001 Tallinna SS Kalev 30,35   4. j 
 

NJ 600m 
1 Marielle KLEEMEIER 14.05.1996 KSK Alem 1.40,91 
2 Darja O'KONNEL-BRONIN 22.03.1997 Audentese SK 1.41,89 
VA  Helin MEIER 20.04.1992 Nõmme KJK 1.37,74 
VA  Katrin KÜTT 03.03.1991 Nõmme KJK 1.39,84 
VA  Hege MARDISTE 02.11.1987 Tallinna SS Kalev 1.40,85 
VA  Kristel METSLA 07.03.1993 Audentese SK 1.42,73 
 

NJ kõrgushüpe 
1 Hanna-Friida KONKS 10.04.1997 SK Fortis 1.61 
 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 
 O O O O XO XXX 
2 Marlen MILLERMANN 07.03.1997 Nõmme KJK 1.58 
 1.50 1.55 1.58 1.61 
 O O O XXX 
3 Tuule Sireli MÄE 11.06.1996 KJK Vike 1.45 
 1.45 1.50 
 O XXX 



 
VA Mari-Helen SAARNA 18.06.1990 Tallinna SS Kalev 1.73 
 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 
 O O O O O XXX 
VA Annika TESKA 01.06.1998 Tallinna SS Kalev 1.67 
 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 
 O O O XXO XXX 
VA Katre Sofia PALM 20.05.2000 KJK TIPP 1.64 
 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 
 O XO O O XXX 
VA Mari-Liis MURULA 24.08.1994 Audentese SK 1.64 
 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 
 O O O XO XXX 
VA Suzy Anett AAVIK 26.09.1998 Audentese SK 1.61 
 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 
 O O O XXO XXX 
VA Marja-Liisa LANDAR 19.07.1990 Kurtide SL 1.55 
 1.45 1.50 1.55 1.58 
 O O O XXX 
VA Marilin MOOR 04.03.1999 Audentese SK 1.45 
 1.45 1.50 
 XO XXX 
 
TA 60m Finaal 
1 Liiljan NEEROT 30.06.1999 Nõmme KJK 8,08 
2 Liina VALK 11.07.1999 SK Fortis 8,12 
3 Eliis PENEK 02.12.1998 KJK Vike 8,32 
4 Liina EDVAND 09.01.1998 Rapla JK 8,39 
5 Christyn LIIVA 01.01.1998 Tallinna SS Kalev 8,48 
  Laura-Maria VAHIMETS 08.09.1999 M ja N Sport DNS 
 
TA 60m eeljooksud 
1 Liina VALK 11.07.1999 SK Fortis 8,12 q 2.j 
2 Liiljan NEEROT 30.06.1999 Nõmme KJK 8,15 q 4.j 
3 Eliis PENEK 02.12.1998 KJK Vike 8,33 q 3.j 
4 Liina EDVAND 09.01.1998 Rapla JK 8,39 q 4.j 
5 Christyn LIIVA 01.01.1998 Tallinna SS Kalev 8,43 q 3.j 
6 Laura-Maria VAHIMETS 08.09.1999 M ja N Sport 8,45 q 4.j 
7 Triin ALBER 27.11.1998 SK Elite Sport 8,50   3.j 
8 Nadezda GRITSKEVICH 18.01.1999 Tallinna SS Kalev 8,55   1.j 
9 Jennifer VIIRA 21.08.1999 SK Fortis 8,59   1.j 
10 Monika MITINA 10.01.1999 Tallinna SS Kalev 8,64   4.j 
11 Maarja VOROBJOV 07.09.1999 Nõmme KJK 8,64   1.j 
12 Anette PIIRSALU 25.10.1998 SK Elite Sport 8,66   2.j 
13 Jekaterina VEŠKOVA 19.05.1999 Audentese SK 8,89   1.j 
14 Valeria RADAJEVA 25.05.1998 Audentese SK 8,91   2.j 
15 Sanne MYRMEL 23.04.1999 NOR 9,03   1.j 
16 Mari-Ann VEERMÄE 05.12.1999 KJK EHA 9,35   2.j 
 
TA 600m 
1 Hannagret LUKS 16.09.1998 Nõmme KJK 1.44,28 
2 Hanna ANDLA 25.09.1999 SK Altius 1.45,53 
3 Diana SHCHERBININA 14.05.1998 Tallinna SS Kalev 1.45,58 
4 Zarina NETŠIPORUK 31.03.1999 Audentese SK 1.48,40 
5 Maarja VOROBJOV 07.09.1999 Nõmme KJK 1.51,32 
6 Getter Johanna KERM 16.09.1999 KJK Vike 1.52,40 
7 Diana VESELOVA 04.02.1998 Tallinna SS Kalev 1.53,94 
8 Valeria RADAJEVA 25.05.1998 Audentese SK 1.55,86 
 
 



TB 60m finaal 
1 Brigitta TAMSAR 01.02.2001 Nõmme KJK 8,22 
2 Jennifer PAVLOV 05.02.2001 Nõmme KJK 8,26 
3 Lilian TURBAN 25.09.2001 Nõmme KJK 8,43 
4 Katre Sofia PALM 20.05.2000 KJK TIPP 8,47 
5 Laura HÄLING 07.05.2001 KJK TIPP 8,54 
6 Emili ROHUMAA 23.10.2000 Tallinna SS Kalev 8,57 
 
TB 60m eeljooksud 
1 Brigitta TAMSAR 01.02.2001 Nõmme KJK 8,26 q 6.j 
2 Jennifer PAVLOV 05.02.2001 Nõmme KJK 8,38 q 5.j 
3 Lilian TURBAN 25.09.2001 Nõmme KJK 8,41 q 5.j 
4 Katre Sofia PALM 20.05.2000 KJK TIPP 8,43 q 6.j 
5 Laura HÄLING 07.05.2001 KJK TIPP 8,57 q 1.j 
6 Emili ROHUMAA 23.10.2000 Tallinna SS Kalev 8,60 q 5.j 
7 Carita REINKUBJAS 28.01.2000 SK Leksi 44 8,61   4.j 
8 Kristi PAPPEL 29.05.2000 Tallinna SS Kalev 8,69   1.j 
9 Jennifer RUUMET 14.02.2001 Audentese SK 8,70   3.j 
10 Simone KALLAS 20.02.2000 Audentese SK 8,75   5.j 
11 Lisbeth VERK 17.02.2001 Tallinna SS Kalev 8,87   3.j 
12 Anastasia DANKEVITŠ 17.02.2000 Tallinna SS Kalev 8,91   1.j 
13 Jekaterin BELÕŠEVA 07.03.2001 Tallinna SS Kalev 8,91   2.j 
14 Kadri MUUGA 18.11.2000 SK Leksi 44 8,93   1.j 
15 Ingre TAMMIK 08.11.2001 KSK Alem 8,99   2.j 
16 Luisa Greta VILO 24.04.2000 SK Fortis 9,02   6.j 
17 Marta ELLER 07.04.2000 KJK Hiiker 9,06   5.j 
18 Marilin PETERS 08.03.2002 KJK TIPP 9,09   3.j 
19 Kelly NURK 31.07.2001 KJK Hiiker 9,10   3.j 
20 Kristina JOARAND 04.03.2001 KJK Hiiker 9,13   4.j 
21 Kristiine RÕBATŠJONOK 30.03.2001 Audentese SK 9,19   3.j 
22 Hannah Maria KORJUS 02.10.2000 SK Elite Sport 9,27   2.j 
23 Ketriin KOLK 26.01.2001 Audentese SK 9,28   4.j 
24 Grith KESAMAA 05.03.2002 KJK TIPP 9,51   4.j 
25 Milena KOZLOVA 31.01.2002 KJK TIPP 9,54   1.j 
26 Annabel PIELBERG 30.09.2000 KJK Hiiker 9,72   2.j 
27 Vanessa LINDBERG 11.04.2004 FIN 9,96   4.j 
 
TB 600m 
1 Kulla KURVET 11.04.2001 Nõmme KJK 1.44,51 
2 Grete Ly JÕGISOO 03.01.2000 SK Fortis 1.49,90 
3 Romi NEEROT 29.11.2000 SK Fortis 1.53,72 
4 Stella REINUMÄGI 31.01.2002 Nõmme KJK 1.57,62 
5 Maarika PUUSEPP 04.04.2001 SK Leksi 44 2.10,44 
 
TB kaugushüpe 
1 Lilian TURBAN 25.09.2001 Nõmme KJK 5.29 
 5.11 5.29 - X 4.76 5.29 
2 Simone KALLAS 20.02.2000 Audentese SK 4.90 
 4.53 4.76 4.58 4.51 4.90 4.54 
3 Laura HÄLING 07.05.2001 KJK TIPP 4.73 
 4.48 4.62 - - 4.67 4.73 
4 Luisa Greta VILO 24.04.2000 SK Fortis 4.68 
 4.52 4.44 4.68 4.54 4.19 4.43 
5 Kristina JOARAND 04.03.2001 KJK Hiiker 4.61 
 4.61 4.36 4.46 4.33 X X 
6 Lisbeth VERK 17.02.2001 Tallinna SS Kalev 4.60 
 4.41 4.47 4.44 4.60 4.46 4.40 
7 Hannah Maria KORJUS 02.10.2000 SK Elite Sport 4.54 
 4.46 4.41 4.54 X X 4.10 
 



8 Jennifer RUUMET 14.02.2001 Audentese SK 4.51 
 X X 4.43 4.51 X 4.06 
9 Marta ELLER 07.04.2000 KJK Hiiker 4.29 
 4.29 4.11 X 
10 Carita REINKUBJAS 28.01.2000 SK Leksi 44 4.29 
 4.08 4.29 X 
11 Brigitta TAMSAR 01.02.2001 Nõmme KJK 4.28 
 4.28 - - 
12 Kristiine RÕBATŠJONOK 30.03.2001 Audentese SK 4.21 
 4.21 3.99 4.13 
13 Kelly NURK 31.07.2001 KJK Hiiker 4.14 
 X X 4.14 
14 Lotta MÄGI 05.07.2002 KJK TIPP 4.05 
 3.91 4.05 X 
15 Milena KOZLOVA 31.01.2002 KJK TIPP 3.85 
 3.85 3.75 3.63 
16 Grith KESAMAA 05.03.2002 KJK TIPP 3.83 
 3.53 3.59 3.83 
17 Marilin PETERS 08.03.2002 KJK TIPP 3.76 
 X 3.65 3.76 
18 Anastasia DANKEVITŠ 17.02.2000 Tallinna SS Kalev 3.67 
 X X 3.67 
19 Ingre TAMMIK 08.11.2001 KSK Alem 3.58 
 3.56 3.55 3.58 
20 Vanessa LINDBERG 11.04.2004 FIN 3.45 
 3.42 3.45 3.38 
VA Sanne MYRMEL 23.04.1999 NOR 4.40 
 4.02 4.40 4.34 
VA Monika MITINA 10.01.1999 Tallinna SS Kalev 4.30 
 4.03 3.84 4.30 
VA Nadezda GRITSKEVICH 18.01.1999 Tallinna SS Kalev 4.03 
 3.89 4.00 4.03 


